
                                                                                 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na 
Quinta Avenida, QD. 71, 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 
004/2021; Proc. nº 2019.0000.606.5337. Abertura: 12 de julho de 2021, às 09h; Tipo 
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de empresa especializada em prestar Serviços de Construção 
Civil, para Implantação de Pátio Multiuso Opção 03 padrão SEDUC, Vestiário 2009 
– 98,23m² padrão SEDUC e Reforma Geral do Colégio Estadual Polivalente 
Antônio Carlos Paniago, no município de Mineiros-GO. Fonte: 260. Total 
Estimado: R$ 840.251,59. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. 
Informações na Gerência de Licitação,(62) 3220-9567, E-mail: 
licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 22 de junho de 2021. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 
 
 
 

http://www.seduc.go.gov.br/
http://www.seduc.go.gov.br/




-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de 
serviços R$220 Mil (62) 
8130-42 40/94 90-2310 
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656

-------------------------------
VENDA

GOIÂNIA
-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das 
Palmeiras – 3 quartos sen 
do 1 suíte, garagem para 
2 carros, duas sacadas 
grandes sendo no 4° an-
dar (escada), tem 92mts², 
bloco com 7 aptos. Loca-
lizado na Rua Itumbiara 
Qd. 148 n° 33 esq. c/ Rua 
Hermann Komma - Cidade 
Jardim - Goiânia-GO   Fala 
com Vilmar 9.9943-2713/ 
9.8531-2959 ou Ianamá  
9.9695-2778
-------------------------------
CASA Nova Veneza-GO 
R$125 mil F: (62) 9903-
8386 / (62) 8455-2895
------------------------------- 
2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil 
posta podemos negociar. 
Contatos: André (64) 
8139-7591 / 9614-7949 / 
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 
– cond. Portugal - 2/4 
sendo um suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
na laje, guarda roupas 
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar 
com play grund e salão 
eventos (62) 3597.3450 
CJ16808

-------------------------------
ALUGUEL
SENADOR 
CANEDO-------------------------------

GALPÃO 464 m² c/ me-
zanino Lote 1000 metros, 
perto da BASEC. 
-------------------------------

VENDA
SENADOR 
CANEDO-------------------------------

VALE DAS BRISAS Casa 
em condomínio fechado, 
laje. Cond Vale das Brisas 
gem com 2 vagas. Valor 
R$ 145.000,00 FONE: 
(62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS 
Casa solteira, PVC, bom 
acabamento. Confirmar 
disponibilidade. No tama-
nho 300m², 2 quartos, 1 
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
145.000,00 FONE: (62) 
3512-0249
-------------------------------
ST. PEDRO MIRAN-
DA Casa solteira, laje, 1 
suíte, 2 coz, 3 ban, AS, 
garag 2 carros. No tama-
nho 257m², 3 quartos, 1 
suíte, Valor R$146.000,00 
FONE: (62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS Casa 
em condomínio fechado, 
laje. Cond Vale das Brisas 
Preumium. Confirmar dis-
ponibilidade. No tamanho 
de 180m², 3 quartos, 1 
suíte. FONE: (62) 3512-
0249

VILA BONSUCESSO 
Casa solteira, laje, bom 
acabamento, gar coberta. 
Confirmar disponibilidade. 
No tamanho 205m², 3 
quartos, 1 suíte, 1 banhei-
ro e garagem com 2 va-
gas. Valor R$ 165.000,00 
FONE: (62) 3512-0249
-------------------------------
RES. BURITI Casa sol-
teira, laje, porcelanato, 
garag 2 carros. Aceita 
carro, imóvel. No tama-
nho 180m², 2 quartos, 1 
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
R$ 169.000,00 FONE: 
(62) 3512-0249
-------------------------------
CONJ. UIRAPURU Laje, 
com estrutura para 2° 
piso, bom estado e aca-
bamento. No tamanho 
175m², 4 quartos, 2 su-
ítes, 2 banheiros e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
R$ 210.000,00 FONE: 
(62) 3512-0249
-------------------------------
VILA BONSUCESSO 
Casa solteira, laje, bom 
acabamento, casa ava-
liada em R$ 315 mil. No 
tamanho 387m², 6 quar-
tos, 2 suítes, 2 banheiros 
e garagem com 4 va-
gas. Valor R$300.000,00 
FONE: (62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS Casa 
em condomínio fechado, 
laje. Cond Vale das Brisas 
Preumium. Confirmar dis-
ponibilidade. FONE: (62) 
3512-0249

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos, 
serviço gerais de limpeza 
e jardinagem. Cobrimos 
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu 
orçamento, fale com 
o José Francisco F: 62 
99102-5593
-------------------------------
CONTRATA-SE  vende-
dor (a) com experiencia 
em Óptica. Salario fixo + 
comi ssão. Interessados 
enviar curriculo para  car-
losinnve@gmail.com
-------------------------------
LAVADOR Goiânia/GO 
Box 8 Car Wash Não é La-
vador de Carros. A função 
que estamos contratando 
é Acabador Acabador: Faz 
a limpeza interna dos veí-
culos e secagem externa. 
Acabador com expe riên-
cia, referências. Horários 
alternativos e noturno. 
vale transporte + comis-
são. Vagas pelo Sine.
-------------------------------
MOTORISTA Goiânia/
GO www.imocarcelcom.
br Preencher CURRÍCULO 
em nosso site www.imo-
carcel.com.br na Opção 
trabalhe conosco
-------------------------------
SECRETÁRIA Goiânia/
GO www.imocarcel.com.
br Entre no site e preen-
cha ficha www.imocarcel.
com.br
-------------------------------
AUX. DE ESCRITÓRIO 
Kassio Perfumaria Goiânia 
/ GO Auxiliar de escritório 
sexo feminino: colaborar 
com o administrativo da 
empresa de forma geral, 
bem como televendas e 
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação, 
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico, 
simpatia. Experiência na 
área.  Salário+ vale trans 
porte+ gratificação por 
bom desempenho. EN-
VIAR CURRICULUM por 
email: kassioperfumaria@
hotmail.com
-------------------------------
GARÇOM para pizzaria 
de preferencia com expe-
riencia na ramo alimentí-
cio, pessoa dinâmica com 
informatica básica, mini-
mo de 18 anos, trabalhar 
em período noturno das 
17hs as 23:59.
-------------------------------
CONS.IMOBILIÁRIO 
Barcellos Construtora E 
Incorporadora Ltda Sa-
lário A combinar  Média 
salarial para Consultor 
Imobiliário Goiânia / GO 
Descrição da vaga Pro-
fissional com experiencia 
em vendas para oportuni-
dade no setor imobiliário 
como consultor de negó-
cios para atendimento a 
clientes interno e externo. 
-------------------------------
AUX. DE ESCRITÓRIO 
Kassio Perfumaria Goiânia 
/ GO Auxiliar de escritório 
sexo feminino: colaborar 
com o administrativo da 
empresa de forma geral, 
bem como televendas e 
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação, 
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico, 
simpatia. Experiência na 
área.  Salário+ vale trans 
porte+ gratificação por 
bom desempenho. EN-
VIAR CURRICULUM por 
email: kassioperfumaria@
hotmail.com

AUX. ESCRITÓRIO Kas-
sio Perfumaria Goiânia / 
GO Auxiliar de escritório 
sexo feminino: colaborar 
com o administrativo da 
empresa de forma geral, 
bem como televendas e 
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação, 
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico, 
simpatia. Experiência 
na área. Salário+ vale 
transporte+ gratificação 
por bom desempenho.
ENVIAR CURRICULUM por 
email: kassioperfumaria@
hotmail.com

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor 
clara ou mulata. Simples 
e educada, ligar qualquer 
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos 
para namoro sério. Que 
seja carinhosa. Tenho 
44 anos, sou fiel. Ligar 
após as 19 horas. F: (62) 
98603-6883 - Neto 
-------------------------------

MASSAGEM
-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante 
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica 
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação 
e esfoliação corporal. F: 
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
(64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora 
com amigas de 19 anos. 
Vila Nova F: 99486-4835 / 
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena 
clara, bronzeada, 1,65 
m, seios fartos. Realizo 
fantasias. A partir de R$ 
50,00, com local, Centro.
F: (62) 99419-3203/999 
50-3463/ 98502-2483
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de 
bom gosto. Hotel/mo tel/
residência. Segunda a sex 
ta a partir das 16:00hs. 
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao 
Terminal Bandeiras F: 
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer 
sexo oral e meter bem 
gostoso. Isso tudo por 
apenas R$50,00 com local 
(Vila Nova) F: 99461-2970 
/ 3991-8621
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra 
você com local 8ª avenida 
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha 
ter momentos de rela-
xamento e prazer com 
uma massagem deliciosa 
3637-7281
-------------------------------
PABLINE gata sem fres-
cura, esperando por você. 
Venha ter momentos dos 
sonhos. 9327-1254
-------------------------------
LAIS bela loira de dar 
água na boca, com local 
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata, 
atraente, carinhosa F: 
9936-32913 / 3579-2983
-------------------------------
AMANDA morena com-
pleta, oral molhadinho até 
o fim com beijo grego F: 
3579-2983

classificados Goiás, Tocantins e DF, 23 de Junho de 2021 DIÁRIO DO ESTADO6 



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021062300189

189

Nº 116, quarta-feira, 23 de junho de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210632

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20210632 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Aquisição de Instrumental
Cirúrgico - Parte I para o Hospital Regional do Vale do Jaguaribe - HRVJ, para
complementar a implantação dos serviços programados para atender Unidades de Saúde
do Estado, conforme especificações contidas no Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov.br, através do Nº 6322021, até
o dia 09/07/2021, às 9h (Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço
eletrônico acima ou no site www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 17 de Junho de 2021.
VALDA FARIAS MAGALHÃES

Pregoeira
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO CEARÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2021

Processo: 09.2020.00010473-4
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA. OBJETO: Aquisicao de
equipamentos de informatica e eletroeletronicos, conforme discriminados no ANEXO I
TERMO DE REFERENCIA e a seguir: notebook (lote 01); Impressora multifuncional
monocromatica e impressora multifuncional policromatica (lote 02); estabilizador de 2000
VA e nobreak de 3000 VA (lote 03): Convenio Plataforma Brasil n 890616/2019.
Acolhimento de propostas no endereco www.licitacoes-e.com.br ate 07/07/2021, as
14h00min (horario de Brasilia/DF). OBTENCAO DO EDITAL: No endereco eletronico acima
ou no link do Portal da Transparencia do site http://www.mpce.mp.br/portal-da-
transparencia/. INFORMACOES PELO E-MAIL: licitacao@mpce.mp.br.

Fortaleza, 16 de junho de 2021.
NELSON RICARDO GESTEIRA MONTEIRO

Ordenador de Despesas

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

E DEFESA SOCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2021-CPP2

Órgão/Entidade: Secretaria de Estado da Segurança Pública e Defesa Social - SESP.
Processo nº: 2020-V3GTS
Objeto: AQUISIÇÃO DE 07 (SETE) VIATURAS CARACTERIZADAS DO TIPO PICK UP 4x4, SEM
COFRE, com o intuito de modernizar as investigações especializadas e Perícias Técnico-
Científicas da Polícia Civil do ES para o enfrentamento qualificado às ações criminosas
organizadas, em conformidade com a Meta 01/Etapa 01 do Plano de Trabalho do
CONVÊNIO SENASP/MJSP Nº 893930/2019, de acordo com o edital e seus respectivos
anexos, através do site:
www.comprasgovernamentais.gov.br
UASG: 925722
LOTE UNICO:
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.511.440,00 (um milhão quinhentos e onze mil quatrocentos
e quarenta reais).
Início do Acolhimento Das Propostas: às 09h00min do dia 24/06/2021.
Limite para Acolhimento Das Propostas: às 09h50min do dia 07/07/2021.
DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: às 10h00min do dia 07/07/2021.
Informações: através do e-mail: cpp2.2020@gmail.com ou pelo telefone: (27) 3636-1537.

Vitória, 22 de junho de 2021.
SÔNIA MARIA BARBOZA

Pregoeira

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2021

A AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES - GOINFRA, por
intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 003/2021,
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade
Pregão (Eletrônico), tipo menor preço, em sessão pública eletrônica, a partir das 9:00 horas
do dia 06 de julho de 2021, através do site www.comprasnet.go.gov.br, destinado à
CONTRATAÇÃO DE PROJETO PARA OBRAS DE INFRAESTRUTURA DE PAVIMENTAÇÃO, COM
DRENAGEM PLUVIAL SUPERFICIAL DE VIAS URBANAS, NA CIDADE DE BARRO ALTO (COM
RECURSOS DO CONTRATO DE REPASSE Nº 898251/2020-MDR/CAIXA), sob o regime de
execução de empreitada por preço global, do tipo menor preço, relativo ao Processo
202000036009317, nos termos do Decreto Federal nº 10.024, de 20 de setembro de 2019,
da Lei Estadual nº 17.928 de 27 de dezembro de 2012, subsidiariamente, pela Lei Federal
nº 8.666 de 21 de junho de 1993, Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, Lei
Complementar nº 123 de 14 de dezembro de 2006 e demais normas vigentes à matéria.
O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço Av. Gov. José Ludovico de
Almeida, nº 20, Conjunto Caiçara (BR-153, Km 3,5) CEP 74.775-013, Goiânia - GO, Fone:
(62)3265-4054 ou nos sites www.comprasnet.go.gov.br e www.goinfra.go.gov.br.

Goiânia, 22 de junho de 2021.
TAÍS HELENA MUSSE
Gerente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2021

A AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES - GOINFRA, por
intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 003/2021,
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade
Pregão (Eletrônico), tipo menor preço, em sessão pública eletrônica, a partir das 14:00
horas do dia 06 de julho de 2021, através do site www.comprasnet.go.gov.br, destinado à
CONTRATAÇÃO DE PROJETO PARA TRAVESSIA (PONTE PROVISÓRIA) A SER CONSTRUÍDA
SOBRE O CÓRREGO ÁGUA LIMPA, NA REGIÃO DO LAGEADO, MUNICÍPIO DE JANDAIA,
NESTE ESTADO (COM RECURSOS DO CONTRATO DE REPASSE Nº 898249/2020-MDR/CAIXA),
sob o regime de execução de empreitada por preço global, do tipo menor preço, relativo
ao Processo 202000036009320, nos termos do Decreto Federal nº 10.024, de 20 de
setembro de 2019, da Lei Estadual nº 17.928 de 27 de dezembro de 2012,
subsidiariamente, pela Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, Lei Federal nº 10.520
de 17 de julho de 2002, Lei Complementar nº 123 de 14 de dezembro de 2006 e demais
normas vigentes à matéria. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço
Av. Gov. José Ludovico de Almeida, nº 20, Conjunto Caiçara (BR-153, Km 3,5) CEP 74.775-
013, Goiânia - GO, Fone: (62) 3265-4054 ou nos sites www.comprasnet.go.gov.br e
www.goinfra.go.gov.br.

Goiânia, 22 de junho de 2021.
TAÍS HELENA MUSSE
Gerente de Licitação

SANEAMENTO DE GOIÁS S/A
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2021

Processo: 11.993/2020 - Saneago
Modo de Disputa: ABERTO
Critério de Julgamento: MENOR PREÇO
Licitação contemplando LOTE(S) destinados(s) à AMPLA PARTICIPAÇÃO, para aquisição de
material(is) e/ou equipamentos, será realizada no sistema "Licitações-e" do Banco do Brasil
S.A. no site www.licitacoes-e.com.br
Objeto: AQUISIÇÃO DE TUBOS EM AÇO CARBONO, A SEREM UTILIZADOS NAS OBRAS DE
AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO INTERMEDIÁRIO MEIA PONTE,
NO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA-GO, DA SANEAMENTO DE GOIÁS S.A., conforme disposições
fixadas no Edital e Anexos.
Recursos: União por intermédio do Ministério das Cidades / Caixa Econômica Fe d e r a l ,
Contrato de Repasse n° 0226.025-62/2007 e Próprios da Saneamento de Goiás S.A. -
S A N EAG O.
Limite de Acolhimento de Propostas: 07/07/2021 às 08:00h
Abertura das Propostas: 07/07/2021 às 08:00h
Data e Hora do Pregão: 07/07/2021 às 09:00h

O Edital poderá ser obtido no site www.licitacoes-e.com.br

Goiânia, 22 de junho de 2021.
VICTOR LEANDRO ARANTES CHAVES

Pela Superintendência de Licitações e Aquisições
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 2/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna
público o Resultado da licitação, referente ao Processo nº 202000006044892. Tipo da
Licitação: Menor Preço por Item. Objeto: Registro de Preços para aquisição de máscaras de
proteção, de uso não profissional, confeccionada em tecido, idealmente, três camadas de
tecido, laváveis, devendo cobrir totalmente a boca e nariz, sem deixar espaços nas laterais
e com as medidas corretas conforme especificações constantes neste Termo, atendendo as
recomendações da ANVISA, a serem utilizadas pelos estudantes da rede estadual de ensino
que têm contato direto entre se, com fins de promover a contenção do contágio do Novo
Coronavírus (COVID-19).

Empresas Vencedoras: item 001 EBN COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
EIRELI, CNPJ 21.111.808/0001-16, no valor total de R$ 2.319.667,35 e itens 002, 003 e 004
M4 INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ 38.407.451/0001-10, no valor de R$
3.004.566,90.

ALBERTO HENRIQUE DINIZ
Pregoeiro

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 3/2021-SEDUC/GO

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO tendo em vista o constante no Proc.
n.º 2020.0000.604.8561, torna público a RATIFICAÇÃO do Ato de INEXIGIBILIDADE de
Licitação nº 003/2021, com fundamento no art. 25, Caput, da Lei Federal nº 8.666/93, o
objeto consiste no fornecimento de água tratada e coleta/tratamento de esgoto sanitário,
visando atender às unidades vinculada à Pasta, junto ao SANEAMENTO DE GOIÁS S.A ,
CNPJ: 01.616.929/0001-02. Total anual estimado em R$ 16.104.008,04 (dezesseis milhões,
cento e quatro mil, oito reais e quatro centavos).

APARECIDA DE FÁTIMA GAVIOLI SOARES PEREIRA
Secretária de Estado de Educação

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, QD. 71, 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados
que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 004/2021; Proc. nº
2019.0000.606.5337. Abertura: 12 de julho de 2021, às 09h; Tipo da Licitação: Menor
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de empresa
especializada em prestar Serviços de Construção Civil, para Implantação de Pátio Multiuso
Opção 03 padrão SEDUC, Vestiário 2009 - 98,23m² padrão SEDUC e Reforma Geral do
Colégio Estadual Polivalente Antônio Carlos Paniago, no município de Mineiros-GO. Fonte:
260. Total Estimado: R$ 840.251,59. Retire e acompanhe o Edital no site:
www.seduc.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação, (62) 3220-9567, E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

ALESSANDRA BATISTA LAGO
Gerente de Licitação

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA E JUSTIÇA
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2021

Processo nº: 202100007022052. Contratante: Secretaria da Segurança Pública. Contratada:
Companhia Brasileira de Cartuchos - CBC, CNPJ: 57.494.031/0001-63. Objeto: Aquisição de
munições. Recurso: 223/União. Valor total: R$ 999.225,00 (novecentos e noventa e nove
mil duzentos e vinte e cinco reais). Fundamentação: inciso I do Art. 25 da Lei nº 8.666/93.
Ratificação: 21/06/2021.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 5/2021

Em cumprimento ao Art. 26, da Lei Federal n. 8.666, de 21 de junho de 1993,
RATIFICO, em todos os seus termos, a Dispensa de Licitação n° 05/2021 (SEI
000021407957), pela qual a Comissão Permanente de Licitação declarou, com base no Art.
24, inciso XXI, da Lei Federal n. 8.666/93, DISPENSÁVEL a licitação para a aquisição de
Sistema VANT (Veículo aéreo não tripulado - DRONE) - KIT contendo aeronave, controle,
acessórios necessários para funcionamento e entrega técnica, em favor da empresa
SANTIAGO & CINTRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, CNPJ 51.536.795/0006-00, pelo
valor total de R$ 79.630,00 (setenta e nove mil, seiscentos e trinta reais). Dotação
Orçamentária 2021.3162.12.364.1038.2133.04, Natureza de Despesa 4.4.90.52.01, Fonte de
Recurso 292, Modalidade: 90.

Em 21 de Junho de 2021.
VALTER GOMES CAMPOS

Reitor

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

